
14 村小ドッジ

13 古牧DBCジュニアクラブ

12 古里WinBlue　Jr.

11 さくらんぼ

10 千曲ビクトリープチ

9 神川ミックスベジタブルKids

相手
得点 順位

内野 内野
負

味方

8 ラッキーセブンファイターズ

13 14 勝 分Bリーグ【D3】 8 9 10 11 12

7 村上ドッジ

6 パワフルフェニックス

5 三輪Shining　jr

4 飯田DBC　REAL　NEXT

3 千曲ビクトリー

2 徳間キッズジュニア

1 Five

　予選リーグ表

分 負
味方 相手

得点 順位
内野 内野

Aリーグ【D2】 1 2 3 4 5 6 7 勝



27 トップガンマーヴェリック

26 Serita　Red　Stars

25 Re:RISE

24 半チャーハン大盛り

23 Five２

得点 順位
内野 内野

22 KOMAKI

27 勝 分 負
味方 相手

Dリーグ【U-15】 22 23 24 25 26

21 東御☆スピリッツピカチュー

20 ドッジビーンズ

19 パワフルフェニックス　Jr.

18 上田TOP-BEAT

17 千曲ストロング

16 神川ミックスベジタブルJr.

15 ブレイブ・キッズJr

味方 相手
得点 順位

内野 内野
19 20 21 勝 分 負Cリーグ【D3】 15 16 17 18



Aﾘｰｸﾞ
2位

B-5

16:14

B-3

15:52

1位 7位 6位 3位 4位 5位
Aﾘｰｸﾞ Aﾘｰｸﾞ Aﾘｰｸﾞ Aﾘｰｸﾞ Aﾘｰｸﾞ Aﾘｰｸﾞ

B-4

[ D2 ]

16:03

B-1 B-2

15:30 15:41

B-7

16::36

B-6

16:25

優勝

準優勝

3位

1位 5位 6位 3位 4位 2位
Dﾘｰｸﾞ Dﾘｰｸﾞ Dﾘｰｸﾞ Dﾘｰｸﾞ Dﾘｰｸﾞ Dﾘｰｸﾞ

13:10 13:25

B-1 B-2

12:48 12:59

B-6

13:47

B-5

13:36

B-3 B-4

[ U15 ]

決勝トーナメント

優勝

準優勝

3位



決勝トーナメント

優　勝

準優勝

３　位

[ D3 ]

A-7

16:36

C-7

16:36

A-6 C-6

16::25 16:25

A-5 C-5

16:14 16:14

A-1 A-2 A-3 C-3 C-2 C-1

15:30 15:41 15:52 15:52 15:41 15:30

Cﾘｰｸﾞ Cﾘｰｸﾞ BﾘｰｸﾞCﾘｰｸﾞBﾘｰｸﾞ Bﾘｰｸﾞ Cﾘｰｸﾞ Bﾘｰｸﾞ Cﾘｰｸﾞ Bﾘｰｸﾞ CﾘｰｸﾞBﾘｰｸﾞ
1位 7位 6位 3位 4位 1位5位 2位 2位 5位 4位

Cﾘｰｸﾞ

A-4

16:03

C-4

16:03

3位 6位 7位
Bﾘｰｸﾞ



試合進行スケジュール（予定）

リーグ チーム名 チーム名 リーグ チーム名 チーム名 リーグ チーム名 チーム名
予選 1 9:30 B ラッキーセブンファイターズ vs. 神川ミックスベジタブルKids D KOMAKI vs. Five2 C ブレイブ・キッズJr. vs. 神川ミックスベジタブルJr.
予選 2 9:41 B 千曲ビクトリープチ vs. さくらんぼ D 半チャーハン大盛り vs. Re:RISE C 千曲ストロング vs. 上田TOP-BEAT
予選 3 9:52 A Five vs. 徳間キッズジュニア D Serita　Red　Stars vs. トップガンマーウ゛ェリック A 千曲ビクトリー vs. 飯田DBC　REAL　NEXT
予選 4 10:03 B 古里Win　Blue　jr. vs. 古牧DBCジュニアクラブ D KOMAKI vs. 半チャーハン大盛り C パワフルフェニックス　Jr. vs. ドッジ　ビーンズ
予選 5 10:14 A 三輪Ｓｈｉｎｉｎｇ　jr vs. パワフルフェニックス D Five2 vs. Re:RISE C ブレイブ・キッズJr. vs. 東御☆スピリッツ　ピカチュー

予選 6 10:25 B ラッキーセブンファイターズ vs. 村小ドッジ D 半チャーハン大盛り vs. Serita　Red　Stars A Five vs. 村上ドッジ
予選 7 10:36 B 神川ミックスベジタブルKids vs. さくらんぼ D KOMAKI vs. トップガンマーウ゛ェリック C 神川ミックスベジタブルJr. vs. 千曲ストロング
予選 8 10:47 A 徳間キッズジュニア vs. 千曲ビクトリー D Five2 vs. Serita　Red　Stars A 飯田DBC　REAL　NEXT vs. 三輪Ｓｈｉｎｉｎｇ　jr
予選 9 10:58 A パワフルフェニックス vs. 村上ドッジ D 半チャーハン大盛り vs. トップガンマーウ゛ェリック B 神川ミックスベジタブルKids vs. 千曲ビクトリープチ
予選 10 11:09 B さくらんぼ vs. 古里Win　Blue　jr. D KOMAKI vs. Re:RISE C 上田TOP-BEAT vs. パワフルフェニックス　Jr.
予選 11 11:20 B 古牧DBCジュニアクラブ vs. 村小ドッジ D Five2 vs. 半チャーハン大盛り C ドッジ　ビーンズ vs. 東御☆スピリッツ　ピカチュー

予選 12 11:31 A Five vs. 千曲ビクトリー D Re:RISE vs. トップガンマーウ゛ェリック A 三輪Ｓｈｉｎｉｎｇ　jr vs. 村上ドッジ
予選 13 11:42 B ラッキーセブンファイターズ vs. 千曲ビクトリープチ D KOMAKI vs. Serita　Red　Stars C ブレイブ・キッズJr. vs. 上田TOP-BEAT
予選 14 11:53 B 神川ミックスベジタブルKids vs. 古里Win　Blue　jr. D Five2 vs. トップガンマーウ゛ェリック A 飯田DBC　REAL　NEXT vs. パワフルフェニックス
予選 15 12:04 C 神川ミックスベジタブルJr. vs. パワフルフェニックス　Jr. D Re:RISE vs. Serita　Red　Stars B さくらんぼ vs. 村小ドッジ
予選 16 12:15 A 徳間キッズジュニア vs. 村上ドッジ C 上田TOP-BEAT vs. 東御☆スピリッツ　ピカチュー

予選 17 12:26 C 千曲ストロング vs. ドッジビーンズ A Five vs. パワフルフェニックス
予選 18 12:37 C ブレイブ・キッズJr. vs. パワフルフェニックス　Jr. B ラッキーセブンファイターズ vs. 古里Win　Blue　jr.
予選 19 12:48 C 神川ミックスベジタブルJr. vs. 東御☆スピリッツ　ピカチュー T1 Dリーグ5位 vs. Dリーグ6位 B 神川ミックスベジタブルKids vs. 古牧DBCジュニアクラブ
予選 20 12:59 A 徳間キッズジュニア vs. 三輪Ｓｈｉｎｉｎｇ　jr T2 Dリーグ3位 vs. Dリーグ4位 A 千曲ビクトリー vs. 村上ドッジ
予選 21 13:10 B 古里Win　Blue　jr. vs. 村小ドッジ T3 Dリーグ1位 vs. Ｂ1の勝者 A Five vs. 飯田DBC　REAL　NEXT
予選 22 13:21 B 千曲ビクトリープチ vs. 古牧DBCジュニアクラブ T4 B2の勝者 vs. Dリーグ2位 B ラッキーセブンファイターズ vs. さくらんぼ
予選 23 13:32 C 千曲ストロング vs. 東御☆スピリッツ　ピカチュー 3決 B3の敗者 vs. Ｂ4の敗者 C 上田TOP-BEAT vs. ドッジ　ビーンズ
予選 24 13:43 A 徳間キッズジュニア vs. パワフルフェニックス 決勝 B3の勝者 vs. B4の勝者 A 飯田DBC　REAL　NEXT vs. 村上ドッジ
予選 25 13:54 B さくらんぼ vs. 古牧DBCジュニアクラブ B 千曲ビクトリープチ vs. 村小ドッジ
予選 26 14:05 C 神川ミックスベジタブルJr. vs. 上田TOP-BEAT C 千曲ストロング vs. パワフルフェニックス　Jr.
予選 27 14:16 A 千曲ビクトリー vs. パワフルフェニックス C ブレイブ・キッズJr. vs. ドッジ　ビーンズ
予選 28 14:27 A 徳間キッズジュニア vs. 飯田DBC　REAL　NEXT A Five vs. 三輪Ｓｈｉｎｉｎｇ　jr B ラッキーセブンファイターズ vs. 古牧DBCジュニアクラブ
予選 29 14:38 B 神川ミックスベジタブルKids vs. 村小ドッジ C パワフルフェニックス　Jr. vs. 東御☆スピリッツ　ピカチュー C ブレイブ・キッズJr. vs. 千曲ストロング
予選 30 14:49 C 神川ミックスベジタブルJr. vs. ドッジ　ビーンズ A 千曲ビクトリー vs. 三輪Ｓｈｉｎｉｎｇ　jr B 千曲ビクトリープチ vs. 古里Win　Blue　jr.

チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 チーム名
決勝Ｔ 1 15:30 Bリーグ7位 vs. Cリーグ6位 Aリーグ7位 vs. Aリーグ6位 Bリーグ6位 vs. Cリーグ7位
決勝Ｔ 2 15:41 Bリーグ3位 vs. Cリーグ4位 Aリーグ3位 vs. Aリーグ4位 Bリーグ4位 vs. Cリーグ3位
決勝Ｔ 3 15:52 Bリーグ5位 vs. Cリーグ2位 Aリーグ5位 vs. Aリーグ2位 Bリーグ2位 vs. Cリーグ5位
決勝Ｔ 4 16:03 Bリーグ1位 vs. A-1の勝者 Aリーグ1位 vs. B-1の勝者 C-1の勝者 vs. Cリーグ1位
決勝Ｔ 5 16:14 A-2の勝者 vs. A-3の勝者 B-2の勝者 vs. B-3の勝者 C-3の勝者 vs. C-2の勝者
決勝Ｔ 6 16:25 準決 A-4の勝者 vs. A-5の勝者 3決 B-4の敗者 vs. B-5の敗者 準決 C-5の勝者 vs. C-4の勝者
決勝Ｔ 7 16:36 決勝 A-6の勝者 vs. C-6の勝者 決勝 B-4の勝者 vs. B-5の勝者 3決 A-6の敗者 vs. C-6の敗者

17:15
※試合開始時間は、予定時間です。（実際の試合開始時間は、大会の試行状況により前後します。当日の大会進行状況を、必ずご確認願います。）

vs.

閉会式

Ｃコート
vs.

vs.
Ａコート Bコート Cコート

試合番
号

らいちょうカップin長野

Ｂコート
vs.

試合番
号

開始
時間 vs.

vs.
開始
時間

Ａコート


